
صم البکم!

دوران دوماهه غربالگری پیرامون جستجو در میان 
جامعه برای یافتن کســانی که دیابت و فشارخون 
غیرمتعارف پنهان دارند، مســئولان وزارت ارشــد 
بهداشــت و درمان و دانشگاه های پزشکی کشور را 
به این حقیقت تلخ واقف کرد که شاید در ادامه به 
این نتیجه برسند، در اینجا هم مقاوم اول دنیا را در 
امر بالاترین تعداد مبتلایان به دو بیماری خطرناک 
و پنهان به دست آورده ایم! اما مشکلات و معضلات 
در پی هم می آیند و می رونــد و نهادهای نظارتی 
هم فرصت ســر خاراندن ندارند چه رسد به اینکه 
اینگونه چالش ها را در جامعه به حداقل برســانند. 
حالا دیگــر کاری برای این گــروه میلیونی مبتلا 
نمی تــوان کرد به جز اینکه درمان آن ها را مدیریت 
نمود و داروهای موردنیازشــان را در دسترس قرار 
داد امــا مگر کســری های قبلی همچــون داروی 
حیاتی وارفارین برای بیماران قلبی و نوشــداروی 
مبتلایان به SMA فراهم و مهیا شده است تا نوبت 

به اینگونه دردهای بی درمان برسد؟! 
ماجــرای داروی بیمــاران اس ام ای یکــی از پــر 
فراز و نشــیب ترین موضوعات در حوزه ســلامت 
اســت. بیمارانی که تعدادی در همان شیرخوارگی 
می میرند. بیماری SMA شــایع ترین دلیل ژنتیکی 
مرگ نوزادان و شیرخواران است. در تیپ های دیگر 
بیمــاران، بیمار می تواند زنده بماند، اما طول عمر و 
کیفیت زندگی اش به دارو و درمان بستگی دارد. این 
بیماری با گذشــت زمان پیشرفت می کند و منجر 
به ضعف عضلانی می شــود. پس بــرای جلوگیری 
از پیشــرفت آن لازم اســت، اقدامات تشخیصی و 
 SMA درمانی به موقع انجام شود؛ اما امروز بیماران
در ایران وضع چندان خوبی ندارند و با وجود وعده 
رئیس جمهور بــرای واردات داروهای آن، تنها یک 
ســوم از میزان نیاز را دریافت کرده اند و به رغم وارد 
شدن بخشــی از داروها، بیماران چشم انتظار توزیع 
هســتند. رئیس انجمن بیمــاران SMA می گوید: 
»اما اینقدر حرف زدیم و مصاحبه کردیم که خسته 
شدیم، اما هیچکس پاسخگو نیست!« جالب اینکه 
کمیسیون اصل 90 مجلس هم به این مسئله ورود 
پیدا کرده تا حجت الاسلام نصرالله پژمان فر توضیح 
دهد: »کمیســیون اصل 90 از ابتدا دنبال بررسی 
ایــن موضوع بود که چــرا واردات این دارو ها اتفاق 
نمی افتد. به ما اعلام کردند باید بررسی هایی درباره 
این دارو انجام و مشخص شود که آیا می تواند منجر 
به درمان یا پیشــگیری از گسترش بیماری شود یا 
خیر؟ ازآنجایی که نظــر قطعی در این زمینه وجود 
نداشــت، موضوع اثربخشــی دارو ها توسط معاونت 
تحقیقات وزارت بهداشــت پیگیری شــد. در این 
جلسه که خردادماه ســال جاری برگزار شد، اعلام 
کردنــد که هنوز تأثیر و اثربخشــی داروی بیماران 
SMA اعلام نشــده اســت، اما بالاخره با اصرار ما 
بخشــی از دارو ها وارد شــد، البته اصرار ما توزیع 
دارو برای تمام بیماران اســت. امیدواریم بررســی 
اثربخشــی دارو توســط معاونت تحقیقات وزارت 
بهداشت زمان بر نشود و بتوانیم در اسرع وقت برای 
تمام بیماران در تمام ســنین دارو برای ارائه داشته 
باشــیم.« درحالی که ســعید اعظمیان، مدیرعامل 
انجمن SMA، معتقد است »دارو های SMA هشت 
ســال اســت در دنیا تأییدیه گرفته اند و در سطح 
کشور های دنیا برای بیمارانشان استفاده می شود و 
بهبود کیفیت زندگی بچه هایی را که خیلی ســال 
اســت درگیر این بیماری هستند، موجب می شود. 
ایــن دارو ها افرادی را کــه در مراحل اولیه بیماری 

قرار دارند، درمان می کند. 
دو ســال پیش ما مقابل مجلس مطالبه ای داشتیم 
کــه رئیس جمهور به جمع مــا آمدند و فردای آن 
روز خدمتشان رســیدیم. دارو های بیماران خاص 
هزینه های بالاتری نسبت به دیگر دارو ها دارند، اما 
درنهایت آقای دکتر رئیسی به وزیر بهداشت دستور 
دادند تا دارو های این بیماران تأمین شود و با توجه 
به بحث هایی که درباره اثربخشــی دارو مطرح بود، 
وزیر بهداشــت پیشنهاد دادند درعین حال که دارو 
تأمین می شــود، به مدت شش ماه روی اثربخشی 
دارو بررســی صــورت بگیرد. بعدازآن با شــرکت 
دارویی مراوداتی داشــتیم و توانســتیم 400 دوز 
داروی رایگان دریافت کنیــم تا درمان بیماران به 
تأخیــر نیفتد، اما متأســفانه از این 400 دوز فقط 
۵0 دوز آن بین بیماران توزیع شــد و ۳۵0 دوز آن 

در انبار ها خاک می خورد!« 
حالا 800 بیمار SMA در کشور چشم امیدشان به 
وعده هایی است که توسط مدیران ارشد بخصوص 
رئیس جمهــور به آن ها داده شــده بود درحالی که 
رئیس ســازمان غذا و دارو همچنان تاکید می کند: 
»بیماران SMA در توزیع دارو مشــکلی ندارند و 
داروی بیمارانی که اسامی آن ها معاونت درمان برای 
ما ارسال کرده، تحویل داروخانه ها شده است.« اما 
وقتی پای درد دل این بیماران می نشینیم متوجه 
می شــویم نه تنها درمانشان کامل نشده بلکه حتی 
400 دوز داروی اهدایی شــرکت تولیدکننده که با 
پیگیری انجمن بیماران مبتلا به SMA به کشــور 

آمده بود هم به درستی توزیع نمی شود. 
مدیرعامل انجمن اس ام ای ایران دراین باره می گوید: 
»در حــال حاضر داروی اولویت اول را که نزدیک به 
۳00 بیمار بودند دو ماه اســت قطع کرده اند و برای 
اولویت دوم، یعنی ۱۱ تا ۲0 ساله ها را که ۲00 بیمار 
بودنــد، به حدود نیمی از بیماران یعنی تقریباً ۱00 
بیمار دارو داده اند« و این درحالیســت که مقامات 
مســئول پیرامون تأمیــن درمان همــه بیماری ها 

همچنان صم البکم مانده اند!

بیتوجهیتاکی؟!

رهبر معظم انقلاب اســلامی تاکید کردند: آنچه که باعث پایداری و پیشــرفت 
نظام اســلامی و غلبه آن بر بسیاری از موانع و توطئه ها شد، جمع بین »اعتماد 
به جمهور مردم و اسلام« بود و در آینده نیز راه غلبه بر مشکلات استمرار همین 

تفکر است.
حضــرت آیــت الله خامنه ای رهبــر معظم انقلاب اســلامی )شــنبه( در دیدار 
دســت اندرکاران کنگره ۲4 هزار شــهید اســتان خوزســتان، حماسه و معجزه 
مردم خوزســتان در دوران دفاع مقــدس را نتیجه ترکیب همت مردمی و ایمان 
اسلامی دانستند و با اشاره به دقت نظر امام بزرگوار در انتخاب تعبیر »جمهوری 
اســلامی« گفتند: آنچه که باعث پایداری و پیشرفت نظام اسلامی و غلبه آن بر 
بسیاری از موانع و توطئه ها شد، جمع بین »اعتماد به جمهور مردم و اسلام« بود 

و در آینده نیز راه غلبه برمشکلات استمرار همین تفکر است.
رهبر انقلاب اســلامی با تبریک عید ســعید و بزرگ نیمه شــعبان، به شناخت 
دقیق امام )ره( نســبت به مردم و هم چنین نگاه جامع و مترقی امام نســبت به 
اسلام اشــاره کردند و افزودند: امام)ره( از همان روزهای آغازین نهضت اسلامی 
تا پیروزی انقلاب اســلامی و بعد از آن همواره به مردم اعتماد داشت و اسلام را 
یک مکتب و تفکر کارآمد برای سیاست و مدیریت جامعه می دانست و بر همین 
اساس توانست زمینه پیشرفت ایران و استمرار حرکت های بزرگ را بوجود آورد.

حضرت آیت الله خامنه ای با تاکید بر اینکه مهم ترین مشــکل دشمنان جمهوری 
اسلامی، نداشتن شــناخت نســبت به مردم ایران و هم چنین نداشتن شناخت 
از اســلام است، خاطر نشــان کردند: دشــمنان ملت ایران بر اساس برآوردها و 
طراحی هــای خود مطمئن بودند که جمهوری اســلامی چهل ســالگی خود را 
نخواهد دید اما به کوری چشم آنها پیشرفت ایران متوقف نشد و به لطف الهی و 

با تکیه بر همت و اراده مردم و ایمان دینی آنها ادامه نیز خواهد یافت.
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از بیانات خود نمونه دیگر از معجزه آفرینی 

تکیه بر مردم و ایمان دینی را شــرایط امروز غزه برشمردند و گفتند: ایستادگی 
نیروهای مقاومت و مأیوس کردن دشــمن از نابودی آنها و هم چنین صبر مردم 

غزه در برابر بمباران ها و مصیبت ها نشانگر ایمان دینی قوی این مردم است.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به آشکار شــدن دروغ بودن ادعاهای تمدن 
غربی درباره حقوق بشــر و ریــاکاری و نفاق غربی ها در ماجــرای غزه افزودند: 
غربی ها که برای اعدام یک مجرم ســر و صــدا و هیاهو به راه می اندازند در برابر 
کشــتار ۳0 هزار انسان بی گناه در غزه چشم خود را بسته اند و آمریکا با وقاحت 

تمام و برای چندمین بار قطعنامه قطع بمباران غزه را وتو می کند. ایشــان تاکید 
کردند: این، چهره واقعی فرهنگ و تمدن و لیبرال دموکراسی غربی است که در 
ظاهر آن سیاســتمداران اتو کشــیده و لبخند بر لب قرار دارند اما در باطن، یک 

سگ هار و گرگ خونخوار است.
رهبر انقلاب اســلامی در پایان خاطر نشــان کردند: ما مطمئن هستیم که این 
تمدن غربی و این بارِ کج به منزل نخواهد رســید و فرهنگ حق و منطق صحیح 

اسلام بر همه اینها فائق خواهد آمد.
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گزارش
رهبر معظم انقلاب: 

راه غلبه بر مشکلات اعتماد به جمهور مردم و اسلام است

بنیاگذار جمهوری اســلامی ایران گفت: امید است رسیدگی به حال مستضعفان 
و مســتمندان کشــور در رأس برنامه ها قرار گیرد و به مجلس شــورای اسلامی 
طرحهــای جــدی در رفاه حال این طبقــه محروم داده شــود و از طرف دولت 

منتخب، بدون مسامحه به مورد اجرا گذاشته شود.
حضرت آیت الله ســید روح الله موســوی خمینی همواره بر خدمتگزاری مردم از 
سوی مسوولان تاکید داشــتند. ایشان مجلس و دولت را موظف به رسیدگی به 
حال مستضعفان و مستمندان و قرار دادن این طبقات در رأس برنامه های کشور 

می دانستند.
*امید آن است که رسیدگی به حال مستضعفین و مستمندان کشور که قسمت 
اعظم ملت مظلوم را در بر می گیرد در رأس برنامه ها قرار گیرد، و در نخســتین 
مجلس شورای اسلامی طرحهایی جدی در رفاه حال این طبقه محروم داده شود، 
و از طرف دولت منتخب شــما بدون مســامحه به مورد اجرا گذاشته شود تا در 
پیشــگاه خداوند متعال، بعضی از دیون خودتان را به این طبقه عزیز ـ که جان 
خود را برای اسلام و آزادی و استقلال کشور در طبق اخلاص گذاشته و پیروزی 

را برای انقلاب اسلامی به ارمغان آوردند ـ ادا کرده باشید.
*مجلس شورای اسلامی، مجلس مشورت است، مجلسی است که باید متفکرین، 
آقایان، مســائلی که مایحتاج ملت اســت و کشور اســت در میان بگذارند و با هم 
مشورت کنند، مباحثه کنند، فقط آن چیزهایی که مربوط به ملت است و به اسلام.

*مجلس شورای اسلامی که شما آقایان وکیل هستید از طرف ملت برای خدمت 
در آن بنگاه، باید آنکه دلخواه ملت است در آنجا طرح بشود و آنچه دلخواه اسلام 
اســت بحث و مشورت بشــود و به ترتیبی که مقرر اســت تصویب بشود و همه 

چیزش اسلامی باشد.
*مجلس شورای اسلامی که در رأس تمام نهادهای نظام جمهوری اسلامی است، 
از ویژگیهای خاص برخوردار اســت، که مهمترین آنها اســلامی ـ ملی بودن آن 
است. اســلامی است که تمام تلاشش در راه تصویب قوانین غیرمخالف با احکام 
مقدس اسلام است؛ خصوصا با برخورداری از شورای محترم نگهبان و ملی است 
که از متن ملت جوشــیده اســت و دست شرق و غرب و وابســتگان به آنان از 

سرنوشت آن کوتاه است.
*امروز مجلس خانه واقعی ملت است. و برخلاف دوران طاغوت به خصوص رژیم 
ستمگر پهلوی بر آراء توده متعهد به اسلام و اصیل و زحمتکش و محروم استوار 

است و دست ناپاک دولتمردان و قدرتمندان و خانان وغرب و شرق زدگان از آن 
کوتاه است.

*امــروز دولت مــورد اعتماد مجلس حقا دولت مســتضعفان کــه وارثان روی 
زمین ند، می باشــد. خداوند متعال نعمت بزرگ اســلام و استقلال و آزادی را بر 
ملت ســتمدیده ایران مستدام فرماید؛ و سایر ملل تحت ستم را از بند ستمگران 

نجات دهد.
*مجلس در رأس همه امور واقع است. مرکز همه قانونها و قدرتها مجلس است. 

هدایت می کند همه را و باید بکند.
*آنی که من آرزو دارم این است که ما، شماها که در مرکز قانونگذاری هستید و 
از همه مهمتر محل شماســت و دیگران هم که ما بعد این واقع هستند، ما تحت 

تأثیر هیچ مکتبی واقع نشویم.
*مجلس تنها ملجأیی اســت که برای یک ملت اســت. مجلس قوه مجتمع یک 
ملت است در یک گروه. تمام قوای یک ملت در یک گروه مجتمع است و مجلس 
از همه مقاماتی که در یک کشوری هست بالاتر است بنابراین یک همچو مقامی 
را نشــکنید اینطور؛ ولو نمی توانید لکن اصل گفتنش، اصل ذکرش، کار قبیحی 

است و برخلاف مصلحت است و برخلاف مسلک اسلام است.
*این یک وظیفه اســلامی اســت که ما حفظ کنیم جمهوری اســلامی را. اگر 
مجلس لطمه ای بر آن وارد بشــود به جمهوری اسلامی لطمه وارد می شود. اگر 
مجلس یک مجلس قویی باشد برای خاطر اینکه پشتوانه اش همه ملت باشد، این 
مجلس می تواند با دنیا که در مقابل ایران واقع شده است کارهایش را بشایستگی 

عمل بکند و این تابع این است که قوی باشد.
*بحث در مجلس از مســائل بســیار مهم اســت که باید بحث بشــود، باید هر 
مسأله ای با دقت رسیدگی بشود و در کمیسیونها اولا و بعد در مجلس ثانیا و بعد 
هم در شــورای نگهبان ثالثا رسیدگی بشود که وقتی یک قانون از مجلس بیرون 
آمد، یک قانون صددرصد شــرعی باشد؛ چه موافق با احکام اولیه که مال اسلام 

است. یا موافق با احکام ثانویه که آن هم مال اسلام است.
*نمایندگان محترم مجلس قبل از پرداختن به لوایح و تبصره ها و مواد غیرضروری 
به فکر مسائل اصلی و کلیدی کشور باشند و براساس اسلام عزیز در کمیسیونها 
با طرح قوانین و لوایح به ســمتی حرکت کنند که مشکلات اساسی کشور مرتفع 
و سیاســتهای زیربنایی کشور در امور فرهنگی و اقتصادی و اجتماعی و سیاسی 

در راستای کمک به محرومین و رفع استضعاف، مدون و به مورد اجرا درآید.
*ما اگر مثل آن انقلابهایی که در دنیا واقع می شود از اول عمل کرده بودیم، که 
به مجرد اینکه پیروزی حاصل شــد تمام درها را ببندیم، و تمام رفت وآمدها را 
منقطــع کنیم، و تمام این گروههــا را خفه کنیم یا کنار بگذاریم، و منحل کنیم 
تمام این گروههایی که بودند، و با شــدت عمل کنیم با آنها، این گرفتاریها برای 

ما پیدا نمی شود، که ما هر روز عزا بگیریم، هر روز شهید داشته باشیم...
*از این به بعد نباید این تکرار بشــود. باید دولت قاطع باشد، باید مجلس قاطع 
باشد. اگر در مجلس اشخاصی هستند که اینها باز همان طبل را می زنند و همان 
حرفها را می زنند، به اینها نباید گوش بدهند. باید مجلس، یک مجلســی باشــد 
که با قاطعیت عمل کند. و دولت اگر بخواهد یک قدمی کنار بگذارد، با قاطعیت 
بخواهنــد آن را و ردش کنند. و از اول هم که می خواهند قرار بدهند یک دولتی 
را، تصویــب کنند یک دولتی را، یک دولتی باید باشــد تمــام افرادش، وزرایش 
تمامشان اشخاصی باشند که بفهمند چه شده است. بفهمند که ما در چه حالی 
واقع هستیم. بفهمند که اسلام چه جور باید در ایران پیاده بشود. اینها بسیارشان 
اصلا توجه به این مسائل ندارند. وزارتخانه ها الان هیچ کدام یک وزارتخانه صحیح 
نیســت. هر روز تقریبا از خارج به ما اطلاع می دهند که سفارتخانه کجا چه جور 

است. سفارتخانه کجا، اموال ایران در سفارتخانه ها دارد از بین می رود.
میلیاردها اموال ایران در آنجا هست. میلیارد خانه هایی که ساخته شده اند، قیمت 
دارند، دارند از بین می روند و کســی نیست که به اینها رسیدگی بکند. ما نداریم 
کسی که رسیدگی کند. الفاظ زیاد است؛ هی می آیند می گویند همه جا درست 
شــد. همه چیز شــد. لکن واقعیت ندارد. باید یک هیأتی از طرف مجلس تعیین 
شود از اشخاص قاطع، راه بیفتند دور ممالکی که سفارتخانه داریم، سفارتخانه ها 
را اصلاح کنند. این اشــخاص ســازمانی و این اشخاص فاسد را کنار بگذارند که 

سفارتخانه یک سفارتخانه انسانی بشود.
منبع: جلدهای مختلف صحیفه امام )ره(

توصیه های انتخاباتی امام خمینی»ره«

مجلس تنها ملجأ برای یک ملت است

سید ابراهیم گفت: انتخابات یکی از مهمترین تجلیات اراده 
مــردم و نیروی درونزای ملی اســت و همانطور که تاریخ 
شکوهمند پشت ســر ما را اراده های بزرگ مردان و زنان 

ما ساخته ، فردای ما را هم، همان اراده ها خواهد ساخت.
ســید ابراهیم رئیسی شامگاه شــنبه در دیدار با جمعی 
از نخبــگان و منتخبــان اقشــار مختلف مردم اســتان 
خراســان جنوبی با اشــاره به انتخابات پیش رو گفت: 
حضور میلیونی مردم در انتخابات، پشتوانه کشور و نظام 
بوده و امنیت ســاز، اقتدار آفرین و پیش برنده کشــور 
در عرصه های مختلف اســت. وی با اشــاره به  اهمیت 
مجلس خبرگان رهبری در ساختار سیاسی کشور، وجود 
چنین مجلسی را نشانه جایگاه خاص رای مردم حتی در 
انتخاب بالاترین سطوح تصمیم گیری در نظام جمهوری 
اسلامی دانست.نامزد ششــمین دوره انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری با تقدیر از فعالان اقتصادی وصنعتگران 
اســتان اضافه کرد: در سطح کشــور بیش از هفت هزار 
بنــگاه تولیدی از مجموعه کارخانجــات تعطیل و نیمه 
تعطیل، به مدار تولید برگشته اند و این نویدبخش آینده 

ای روشن است.
وی ضمن اشــاره به بازدیدی که سال گذشته از پروژه 

آبرســانی منطقه درح در شهرســتان سربیشه داشته، 
گفت: آبرســانی در این منطقه با سرعت پیش میرود و 
تاکنون نیز در سطح کشور تنش آبی سه هزار و ششصد 
روســتا از ۱0 هزار روستای هدف گذاری شده رفع شده 
اســت.آیت الله رییسی بیان اینکه عقب ماندگی هایی از 
دهه قبل داریم که باید جبران شود اظهار کرد: خراسان 
جنوبی استانی دانشــگاهی بوده و کادرسازی در استان 
خیلی با اهمیت است و معتقدم این امکان وجود دارد که 
نیرویهای متدین، کارآمد و اثرگزار در این استان تربیت 

شوند و در سطح کشور رشد پیدا کنند.
رئیســی با اشاره به اینکه عزت ما در گرو اجرایی سازی 
بیانیه گام دوم انقلاب است، عنوان کرد: گفتمانی را که 
امام و رهبری بنیان نهاده اند و امروز نهادینه شده، باید 
به آن عمل کنیم و هنر دولتمردان به معنی عام باید این 
باشــد که گفتمان امامین انقلاب را اجرایی کنند.وی در 
بخش دیگری از ســخنان خود، با اشاره به فضلیت شب 
نیمه شــعبان عنوان کرد: امشب بعد از لیالی قدر، شب 
بسیار با فضلیتی است چرا که نزول برکات الهی در این 
شب هم تقدیر می شود و در روایات بر شب زنده داری، 

استغفار، دعا و مناجات تاکید شده است.

سید ابراهیم رئیسی:

انتخابات تجلی  اراده مردم و نیروی درونزای ملی است
عضو شــورایعالی انقلاب فرهنگی گفت: باید بهانه ها را 
کنار بگذاریم و برای کشور و اسلام به میدان بیاییم و با 
تبعیت از رهبری و مرجعیت شیعه انتخاباتی با شکوه را 

برگزار کنیم و جشن بگیریم.
آیــت الله »علیرضا اعرافــی« عضو شــورایعالی انقلاب 
فرهنگی، با حضور در حسینیه قاسم بن الحسن و در جمع 
مردم انقلابی پیشــوا اظهار کرد: انقلاب اســلامی مردم 
ایران برآمده از اندیشــه مهدویت و نهضت عاشوراست و 
مردم پیشوا همیشه انقلابی، ولایت مدار و دارای اندیشه 

مهدوی و عاشورایی بوده اند.
رییس هیأت امنای جامعه  المصطفی  العالمیه، با اشــاره 
به مفهوم آیه السابقون الســابقون در قرآن کریم افزود: 
پیشــگامی و پیش قدمــی یک فرد یا اجتمــاع در امور 
مربوط به جامعه و سرنوشت آن، دارای ارزش ویژه است. 
این همان ویژگی ای است که مردم این منطقه را ممتاز 
کرده اســت. در جبهه های جنگ هم این ویژگی بسیار 
مهم و ارزشمند بود و کسانی که خط شکن بودند، ثواب 

ویژه نصیب شان خواهد شد.
وی با قدردانی از ملت همیشه در صحنه ایران گفت: ملت 
ایران، ملتی پیش قدم اســت. وقتی جهان از اندیشه های 

الهــی و معنویت به تدریج عقب نشــینی می کرد؛ ملت 
ایــران به رهبری امام خمینی)ره( بر پاخاســت و نقطه 
عطفی را با انقلاب دینی خود رقم زد و نوری بر دل های 

آزادی خواهان و خداجویان در جهان افکند.
آیــت الله اعرافی در ادامه افزود: دســت گیری از مردم و 
جوامع در موقع نیاز و وقت خطر، ارزش کار را بالا می برد 
و عمل مردم ایران با حضور 4۵ ساله خود در صحنه های 
مختلف جمهوری اسلامی و ایستادگی در برابر دشمنان، 

ماجور خواهد بود.
عضو شــورایعالی انقلاب فرهنگی ســپس به نگاه های 
دشــمن نســبت به رفتار مردم ایران گفت: دشــمنان 
شکســت سختی را از حضور با شکوه شما در راهپیمایی 

۲۲ بهمن خوردند و باز نگاهشان به ۱۱ اسفند است.
آیــت الله اعرافی بــا پرداختــن بــه گره خوردگی همه 
ابعاد کشــور به مســاله انتخابات افــزود: ایرانی که در 
محور مقاومت و جهان اســلام، نقشــی ویژه و کلیدی 
بر عهــده دارد؛ بایــد بهانه ها را کنــار بگذاریم و برای 
کشــور و اســلام به میدان بیاییم و با تبعیت از رهبری 
 و مرجعیــت شــیعه انتخاباتی با شــکوه را برگزار کنیم

و جشن بگیریم.

آیت الله اعرافی: 

باید انتخاباتی با شکوه برگزار کنیم و جشن بگیریم

سردار نوری:

نیروی زمینی سپاه آماده اجرای مدرن ترین انواع عملیات دفاعی است
جانشین فرمانده نیروی زمینی سپاه در خوزستان گفت: فرایند آماده سازی نیروی زمینی سپاه برای اجرای مدرن ترین 

عملیات  دفاعی انجام شده است.
ســردار روح الله نوری، جانشــین فرمانده نیروی زمینی ســپاه با بیان اینکــه تغییراتی در راهبردهــا و تاکتیک های 
رزمی و دفاعی ایجاد شــده اســت، گفت: متناسب ســازی توانمندی ها بــا به روزترین تغییرات ایجادشــده، از جمله 
اقداماتــی اســت که همــواره با دقت، دانــش و هوشــمندی در حال انجام اســت. وی افزود: با تــلاش همه عوامل 
و عناصــر در مقیاس هــای گوناگــون، فرایند آماده ســازی نیروی زمینی ســپاه بــرای اجــرای مدرن ترین عملیات 
 دفاعــی انجام شــده و حلقه های نهایــی این زنجیره متناســب با آخرین تحــولات و تجربیــات جنگ های جدید، 

در آستانه تکمیل است.

رئیس ستاد امنیت انتخابات خبر داد:

برقراری امنیت انتخابات با ۲۵۰ هزار نیروهای سپاه، ارتش و پلیس
رئیس ســتاد امنیت انتخابات گفت: بیش از ۲۵0 هزار نفر از نیروهای پلیس، ســپاه، بسیج و ارتش از امنیت صندوقها 

و مکانهای اخذ رأی مراقبت می کنند.
ســید مجید میراحمدی گفت: ستادهای امنیت انتخابات با عضویت کلیه دستگاه های اطلاعاتی، امنیتی، فراجا، سپاه، 
ارتش، دســتگاه قضائی، صدا و ســیما درسراســر کشور تشکیل شده اســت. وی اضافه کرد: بیش از ۲۵0 هزار نفر از 
نیروهای پلیس، ســپاه، بســیج و ارتش از امنیت صندوق ها و مکان های اخذ رأی مراقبت می کنند. وی با بیان اینکه 
فراجا مســئولیت اصلی امنیت صندوق ها را بر عهده دارد، گفت: نیروهای فراجا در این ایام آماده باش کامل هســتند. 
وی ضمن تاکید بر لزوم رعایت قانون از سوی نامزدها و طرفداران آنها گفت که نیروهای حافظ امنیت با قانون شکنان 

برخورد قاطع خواهند کرد.

روزنامه نگار پیشکسوت
حسن  روانشید


